
Annexe 1 - Équipements sportifs métropolitains – Tarifs au 01 Janvier 2024



Annexe 2 : Complexe Funéraire – Cimetière métropolitain – Tarifs des concessions
                   au 01 janvier 2024



Annexe 3 : Droits à concession – Part CCAS

CIMETIERE METROPOLITAIN
DIJON MIRANDE

Droit à concession
PART CCAS 2024

Concessions cinéraires Part CCAS

Durée 15 ans 20,27 €

Durée 30 ans 40,25 €

Durée 50 ans 67,53 €

Concessions Cimetière Part CCAS

Caveau 2m x 1m durée 6 ans 19,41 €

Caveau 2m x 1m durée 15 ans 48,54 €

Caveau 2m x 1m durée 30 ans 97,12 €

Caveau 2m x 1m durée 50 ans 168,87 €

Caveau 2,40m x 1m durée 6 ans 23,31 €

Caveau 2,40m x 1m durée15 ans 58,26 €

Caveau 2,40m x 1m durée 30 ans 116,54 €

Caveau 2,40m x 1m durée 50 ans 202,65 €

Caveau 2m x 2m durée 6 ans 38,83 €

Caveau 2m x 2m durée 15 ans 97,08 €

Caveau 2m x 2m durée 30 ans 194,24 €

Caveau 2m x 2m durée 50 ans 337,73 €

Concession pleine terre 2m x 1m 50 ans 168,87 €



Annexe 4 : Espaces public : Tarifs des prestations réalisées au profit de tiers au  01 janvier 
2024























Annexe 5 : Espaces public : Tarifs des prestations d’urgence réalisées au profit 
d’entreprises dont concessionnaires à partir du  01 janvier 2024























Annexe 6 - Collecte et traitement des déchets – Tarifs 2024



Annexe 7 – Site Heudelet – Règlement intérieur des salles










